
VILKAVIŠKIO MUZIKOS MOKYKLOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL VILKAVIŠKIO MUZIKOS MOKYKLOS 2019 M. NUMATOMŲ VYKDYTI

PREKIŲ, PASLAUGŲ IR DARBŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO PATVIRTINIMO

2019 m. kovo 12 d. Nr. V–6
Vilkaviškis

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsnio 1 ir 2 dalimis
ir Vilkaviškio muzikos mokyklos direktoriaus 2017 m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. V-64 „Dėl
Vilkaviškio muzikos mokyklos viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo
patvirtinimo“ patvirtino tvarkos aprašo II skyriaus 19 ir 20 punktais:

1. T v i r t i n u Vilkaviškio muzikos mokyklos 2019 m. numatomų vykdyti prekių,
paslaugų ir darbų viešųjų pirkimų planą (planas pridedamas).

2. N u r o d a u direktoriaus pavaduotojai ūkiui Daivai Zaikauskienei Vilkaviškio
muzikos mokyklos 2019 m. numatomų vykdyti prekių, paslaugų ir darbų viešųjų pirkimų planą
paskelbti mokyklos internetinėje svetainėje.

Direktorius Artūras Pečkaitis

Parengė
Sekretorė

Virginija Mekšraitienė


	ĮSAKYMAS

